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Hallitus 2024

Puh.johtaja: Hannu Backman     email:hannu.backmann(at)gmail.com  044 - 3320 232
Varap. Joht.  Siskoliisa Keskiväli email:titi.keskivali(at)elisanet.fi    050 - 338 4391
Sihteeri: Päivi Virtanen     email:paivivirtanen12(at)gmail.com 050 - 387 9664

Mika Rantakari  email:mika.rantakari(at)gmail.com  045 - 670 5557
Terhi Koivisto                 email:terhi.k.koivisto(at)gmail.com  0400 - 939 690
Jorma Pöyry     email:jorma.poyry(at)phnet.fi 044 708 9515 
Timo Riikonen                email:timo.riikonen1(at)gmail.com   0400 - 498 618
Tiina Airanne   email:airannetiin(at)gmail.com  045 - 114 0401
Helena Kämäräinen       email:helena.kamarainen99(at)gmail.com     0400 - 325 290
Sonja Launonen   email:sonja.launonen(at)phnet.fi   050 - 359 6398  
varajäsenet: 
Tiina Riikonen                email:tiina.riikonen(at)iki.fi   050 - 560 1770
Päivi Määttä     email:paivi.maatta(at)havi.fi 040 - 826 7250
  

rah.hoitaja:
Helena Kämäräinen       email: helena.kamarainen99(at)gmail.com  0400 - 325 290

Kiisa:
Reino Koho     email:kohoreino(at)gmail.com
jäsenasiat:                       Erämiehentie 8  15870  Hollola          0400 - 155 238

Tiirismaan Latu ry:n tili nro: FI85 4212 1120 0169 63

Jäsenasiaa

Jäsenetuja: 
� Suomen Ladun jäsenenä saat jäsentuotteita ja kirjallisuutta jäsenhintaan.
� Alennuksia Suomen Ladun toimintakeskuksista ja matkapalveluista.
� Kansainvälisen retkeilymajakortin ja leirintäkortin jäsenhintaan.

Katso lisätietoja Latu ja Polku lehdestä

Tiirismaan Ladussa oli elokuussa 2024   1984 jäsentä.  

Jäsenyyteen liittyvissä asioissa ota  yhteyttä  Reino Kohoon puh. 0400 - 155 238

Voit myös lähettää sähköpostin Suomen Latuun osoitteella jasenpalvelu@suomenlatu.fi
Suomen Latu hoitaa keskitetysti jäsenrekisteriämme, puh. 09 8567 7450

   
Tiirismaan Ladun omat internetsivut  löydät osoitteesta:

https://tiirismaanlatu.suomenlatu.org  
Suomen Ladun osoite on:  www.suomenlatu.fi.

TIIRISMAAN LATU
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Puheenjohtajan tervehdys 

Syksyn saapuessa luonnon kauneus
puhkeaa uuteen loistoon erilaisella
tavalla, ja Suomen metsät sekä vesistöt
tarjoavat meille mahdollisuuden nauttia
vuodenajan runsaista antimista. Nyt on
täydellinen hetki lähteä ulos kokemaan
syksyn raikkaus ja sen moninaiset
vaiheet.

Värikylläiset metsät, raikas syysilma ja
runsaat marja- ja sienisadot odottavat
meitä jokaista. Syksy kutsuu meitä
tutkimaan ruskan väriloistoa, vaeltamaan
hiljaisissa metsissä ja nauttimaan
luonnon rauhasta. Marjastus- ja
sienestysretket tarjoavat mainion tavan
yhdistää liikuntaa luonnossa ja nauttia
tuoreista herkuista, joita metsät meille
tarjoavat.

Suomen monipuolinen luonto on erityisen kaunis ja värikäs syksyllä, ja tämä aika tarjoaa 
meille loputtomasti mahdollisuuksia päästä lähemmäksi luontoa ja kokea sen kauneus. 
Kannustamme teitä ottamaan kaiken irti näistä mahdollisuuksista ja hakemaan uutta 
energiaa luonnon helmasta ennen talven pimeitä hetkiä.

Tämä syksy voi olla meille kaikille hetki pysähtyä, nauttia luonnon hiljaisuudesta ja antaa 
ajatusten virrata vapaasti. Ja samalla, kun lehdet hiljalleen irtoavat puista, muistuttaa tämä 
aika myös siitä, että jokainen kausi tuo mukanaan muutoksia ja uusia mahdollisuuksia. 
Myös puheenjohtajana tunnen, että syksyn tuuli tuo mukanaan pientä viestiä muutoksista, 
jotka saattavat olla edessäpäin.

Lähtekäämme siis rohkeasti ulos tutkimaan ja hutkimaan ja nauttimaan syksyn tarjoamista 
elämyksistä yhdessä!

Kiitos, että olette mukana tekemässä tästä syksystä erityisen.

Ystävällisin terveisin, Hannu Backman 
Puheenjohtaja

Kuva: Reiska

Kannen kuva: Ulko-Tammion kallioita, Sari Hujanen

TIIRISMAAN LATU
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Tulevia tapahtumia:

31.8. – 1.9.24 Nuku yö ulkona Orimattilan Salusjärvellä 
tiistaisin jumppa klo 16.30 – 17.30 Möysän koulussa Lahdessa, alkaa 27.8.24 
keskiviikkoisin Barre klo 18.15 – 19.15 Huilissa Hollolassa 
keskiviikkoisin kehonhuolto klo 19.30 – 20.30 Soramäentie 31:n liikuntatilassa 
keskiviikkoisin Latuhoki Hollolan jäähallissa, alkaa 4.9.24
pe 6.9. – LA 14.9. Ruskaretki Enontekiölle
la 5.10.24 Syysretki Lopen Komioharjulle
ke 16.10.24 klo 17.30 yhdistyksen syyskokous Rautakankareen majalla
to 24.10.24 klo 18 Soihtupolku Vähä-Tiilijärvellä

Lasten/perheiden, polkujuoksun ja maastopyöräilyn tapahtumia ja aikatauluja löytyy 
facebookista ja instagramista sekä kotisivulta www.tiirismaanlatu.suomenlatu.org.

            

Linkit: Kotisivut: tiirismaanlatu.suomenlatu.org/
Facebook: www.facebook.com/tiirismaanlatu
Instagram: www.instagram.com/tiirismaanlatu 

Myllykieppi:  Hollolan Laitialassa sijaitseva hirsirakenteinen mökki, jossa 
puulämmitteinen sauna, tupakeittiö sekä yläparvi. Kantovesi. Keittiössä keittimet, 
sähköliesi, tiskiallas(hanaton), mikro, jääkaappi/pakastin. Piha-alueella laavu, puuvarasto ja
huussi sekä kaivo, jonka vesi ei ole juomakelpoista. Luonto mökin ympäristössä  on 
monimuotoista; Vesijärveen laskeva Virojoki ja sen rehevät kosteikkoalueet sekä jylhät 
kalliot.
Jäsenet: 40 €/vrk. (2 henk.), 10 €/ vrk. (lisähenk. Aikuiset), 5 €/ vrk. (lisähenk. lapset)
Yritykset ja yhteisöt 120 €/vrk Maksetaan TiirLan tilille FI85 4212 1120 0169 63, viite 
2105.

Varaukset: Hannu Backman; hannu.backmann(at)gmail.com, 044 332 0232

Rautakankare:Majaa voi vuokrata erilaisiin  tilaisuuksiin vain kesäkautena 1.5.-30.9.
Majalla on iso tupa, keittiö ja saunatilat.
Hinta jäsenille 110€/vuorokausi, muille 170€/vuorokausi. 
Vuokra-aika alkaa aamulla klo 12 ja päättyy seuraavana aamuna klo 10. Maksetaan TiirLan
tilille FI85 4212 1120 0169 63, viite 2600.
Jäsenille tarjotaan myös arkipäivinä (ma-to) edullista 30 euron päivävuokraa, vuokra-aika 
on klo 12-22
Maja sijaitsee Vesijärven rannalla rinteessä. Parkkipaikka on majan yläpuolella. Osoite 
Rautakankareenkatu 32, 15950 Lahti (kääntöpaikka, tie kulkee alas rantaan).

Yhteyshenkilöt: Matti ja Leena Sinervä // 044 0121047  matti.sinerva@gmail.com

TIIRISMAAN LATU
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Latulaisten jumppa on alkanut ti 27.8.2024 
Möysän koulun liikuntasalissa os. Hiljankuja 6. 

Tiistaisin klo 16.30–17.30 on tarjolla monipuolista ja tehokasta jumppaa jäsenille. Meillä 
on jo vuosikausia jumpanneita aikamoinen joukko ja koska Möysän koulun salissa on 
hyvin tilaa, niin lisää jumppareita mahtuu mukaan. Tulkaa siis kaikki kuntojumpasta 
kiinnostuneet jäsenet kokeilemaan. Ensimmäisellä kerralla voit tulla tutustumaan ja päättää 
sitten jatkosta. 

Jumppaohjelma rakentuu niin, että edellisellä kerralla sovitaan seuraavan tiistain 
jumppatyyli. Käytämme tehosteena mm. käsipainoja, kuminauhaa, keppejä ja välillä vain 
oman kehon painoa. Tällä tavoin jumppaan tulee vaihtelua ja monipuolisuutta. Välineet tuo
jokainen mukanaan. Sinä itse voit määrätä oman kuntosi ja terveytesi mukaan, miten 
tehokkaasti liikut. Jumppaohjaajana meillä on fysioterapeutti Riina, joka huolehtii ja 
neuvoo, että liikkeet tehdään oikein. Siis turvallista liikuntaa kaiken ikäisille.      

Tervetuloa aiemmin käyneet ja uudet Möysän koulun jumppakööriin.
Aikataulut: 
Syyskausi 27.8.-10.12.24
TI 10.9. koulun oma salivaraus, ei jumppaa
syyslomaviikko 43/24  ja Itsenäisyyspäivä 6.12. ei jumppaa

Kevätkausi  7.1.– 29.4.25
talvilomaviikko 9/25, ei jumppaa
Jumppamaksu on 20 €/syksy ja 20 € kevät.

Maksu suoritetaan Tiirismaan Ladun tilille FI85 4212 1120 0169 63, viite 2370
Tiedustelut: paivivirtanen12@gmail.com, p. 050 387 9664

Syyskokous Rautakankareen majalla
keskiviikkona 16.10.2024 klo 17.30

Kokouksessa käsitellään säännöissä
syyskokoukselle määrätyt asiat:
- 2025 toimintasuunnitelma
- 2025 talousarvio
- henkilövalinnat
- kahvitarjoilu

Tervetuloa osallistumaan!
Hallitus

TIIRISMAAN LATU
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SE ON NYT TOTTA, MEINAAN TIIRISMAAN LADUN
JÄÄKIEKKOVUORO. LATUHOKI ALOITTAA TOIMINTANSA

4.9.2024 HAT AREENALLA HOLLOLASSA. 

Latuhoki on totta. Pelaamme jääkiekkoa, herrasmiessäänöin, eli taklaukset ja lämäämien on
kielletty. 
Vuoro on tiirismaan Ladun nimissä ja se on keskiviikoisin klo.16-17 HAT Areenalla 
Hollolassa. Kerrallaan otamme 20+2 pelaajaa, joista Ladun vakkarit on etusijalla, sitten 
vakkarit ja sitten muut. 

Jääkiekkovarusteet on oltava! JOKAINEN PELAAJA VASTAA ITSE OMASTA 
VAKUUTUSTURVASTA! Peli paidat on valkoinen ja musta. Ilmoittautumiset tapahtuvat 
nimenhuudon kautta, johon saa linkin allekirjoittaneelta. 

Lähetä siis s.postia osoitteeseen: mikko.hirn@gmail.com Aihe: Latuhoki Viestiin: Haluatko
vakkariksi ja oletko ladun jäsen vai et. 
Laita viestiin nimesi ja puh.nro. myös https://latuhoki.nimenhuuto.com/public_join?
pass=Latuhoki2024 Vakkarelle Lähetämme laskun, Tiirismaan Ladun nimissä.

 VESKARIT EI MAKSA MITÄÄN! Eli mainitse pelipaikka jos olet veskari.

 Hinnoittelu on: 115€/ Tiirismaan Ladun Jäsen, syyskausi Vuoden loppuun asti (16kertaa). 
225€/ Ei Tiirismaan Ladun jäsen syyskausi vuoden loppuun asti (16kertaa). 
Kertamaksut: 8€/kerta Ladun jäsen 15€/ei ladun jäsen VESKARIT EI MAKSA MITÄÄN! 
valitettavasti, ei alle 15 vuotiaita. 

Tiirismaan Latu: https://tiirismaanlatu.suomenlatu.org 
Ystävällisesti. Mikko Hirn mikko.hirn@gmail.com

Polkujuoksua

Polkujuoksu kausi on jatkunut kesän jälkeen
vilkkaana ja jatkuu edelleen Hollolan ja Lahden
alueen poluilla. Yleensä polkuilemme
maanantaisin, mutta mm. keskiviikkoisin ja
lauantaisin erilaisilla teemoilla. Pitkispolut
juostaan n. kerran kuukaudessa lauantaisin.
Sauvakävelyryhmäkin saadaan usein maanantain
polkukalenteriin. Toiveita saa esittää ja uusia
polkuja osoittaa..

Tervetuloa mukaan iloiseen porukkaan entiset ja
uudet polkuilijat

TIIRISMAAN LATU
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SYYSRETKI KOMIOLLE LA 5.10.2024

Syksyn bussiretki tehdään tänä vuonna Lopelle Komion luonnonsuojelualueelle lauantaina 
5.10.2024.
Komiolla kulkija voi samoilla jääkauden jälkiä pitkin ja tutustua hämäläisen harjuluonnon 
erityispiirteisiin. Maasto Komiolla on jääkauden jäljiltä nousevaa ja laskevaa, mutta polut 
pääosin helppoja neulas- tai hiekkapolkuja. Komiolta löydät erilaisia suppia ja 
suppalampia, paiste- ja varjorinteisiä metsiä sekä soita ja suolampia.

Bussi vie Luutalammin pysäköintilueelle, josta on valittavissa valmiita reittejä
alkaen 3,5 kilometristä niin pitkälle kuin jaksaa ja ehtii. Luutasuon nuotiopaikka ja 
käymälä ovat esteettömiä.

Lisätietoja alueen palveluista ja reiteistä sekä alueen ohjeet ja säännöt löydät 
https://www.luontoon.fi/komio

Varaa mukaan säänmukainen vaatetus, reppuun retkieväät ja - juomat, istuinalusta, wc-
paperia ja roskapussi. 

Lähtö Lahdesta Marolankadun turistipysäkiltä klo 8:30 ja Hollolasta uimahallin kohdalta 
Terveystien varresta bussipysäkiltä klo 8:45. Takaisin palaamme klo 18.30 mennessä. 

Osallistumismaksu 25 €/ henkilö maksetaan etukäteen 1.10.2024 mennessä Tiirismaan 
Ladun tilille: FI85 4212 1120 0169 63, viitenumerolla 2480. Voit maksaa myös 
MobilePaylla numeroon 56553.

Kerro ilmoittautuessasi , mistä tulet kyytiin.
Mukaan mahtuu 50 henkilöä. 

Ilmoittaudu terhi.k.koivisto(at)gmail.com tai 0400-939690/ Terhi

Luutalammin taukopaikka (kuva Satu Suomalainen)

TIIRISMAAN LATU
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********************************************************************************

Tiirismaan Latu ry:n hallitus on linjannut, että yhdistyksen järjestämiin maksullisiin 

matkoihin ja retkiin edellytetään Tiirismaan Ladun tai muun Suomen Ladun 

jäsenyhdistyksen jäsenyyttä. Tämä koskee myös perheenjäseniä.

Ensisijaisesti haluamme, että järjestetyt maksulliset retket ja matkat ovat jäsenetu 

yhdistyksemme jäsenille. Päätöksen taustalla on lisäksi Aluehallintoviraston ja verottajan 

linjaus yhdistysten maksullisten retkien järjestämisestä.

Suomen Latu ry on tiedottanut asiasta uutiskirjeessään vuonna 2023.

Paikallistasolla tapahtuvaan, avoimeen toimintaan toivotamme tervetulleiksi edelleen myös

kaikki ei-jäsenemme. Toki säännöllisessä osallistumisessa suosittelemme liittymään 

yhdistyksen jäseneksi, jolloin käytettävissä ovat kaikki sekä yhdistyksen että Suomen Ladun

jäsenedut.

********************************************************************************

Ruskaretkelle 2024 Enontekiölle voi vielä kysellä paikkoja tai varata 

bussikyydin.

Yhteydenotot ja varaukset terhi.k.koivisto(at)gmail.com, 0400-939690/ Terhi

***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***  ***  ***

KILPISJÄRVELLE JÄLLEEN KEVÄÄLLÄ 2025!

Hiihtoviikon ajankohta on vanha tuttu, eli viikko 15. Lähdemme etelästä pe-

iltana 4.4. ja palaamme takaisin la 12.4.2025. Tarkemmat tiedot seuraavassa 

Kiisassa.

***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   ***   

RUSKAMATKA 2025 MYÖS KILPISJÄRVELLE!

Kilpisjärveä on pyydetty ruskakohteeksi jo jonkin aikaa. Syksyllä 2025 se 

toteutuu! Päiväretkeläisille on varattu erikokoisia majoitustiloja, joissa kaikissa

on oma sauna ja ruoanlaittomahdollisuus. Myös ruokapalveluja on saatavilla. 

Vaeltajatkin pääsevät syömään, saunaan ja katon alle majoittumaan paluuta 

edeltävälle yölle. Tukikohtanamme on Lomakylä Tundrea keskellä kylää. 

Tästäkin tarkemmin seuraavassa Kiisassa.

HUOM! Kilpisjärven ruskaviikon ajankohta on viikko 36. Lähdemme etelästä 

pe-iltana 29.8. ja palaamme la-iltana 6.9.2025.

Molemmista viikoista yhteydenotot ja varaukset terhi.k.koivisto(at)gmail.com

TIIRISMAAN LATU



                                   KIISA 3/2024                         9

Suosittu SOIHTUPOLKU tulee taas!

Torstai 24.10. klo 18-19:30

Koululaisten syyslomaviikolla lokakuussa nautimme yhdessä hämärtyvän ja pimeän 
metsän tunnelmasta!

Valaisemme Vähä-Tiilijärven
rantapolkuja valoketjuilla, tuikuilla ja
ulkotulilla. Tunnelmallisen valometsän
lisäksi lapsiperheille on tarjolla hauska
heijastinpolku, jossa lapset pääsevät
etsimään yllätyksiä metsästä.

Tapahtuma sopii kaikille ulkoilijoille ja
kaikenikäisille. Pääosa soihtupolusta on
lähes esteetöntä, joten valometsän ihailu
onnistuu myös lastenrattaiden tai vaikka
rollaattorin kanssa. Heijastinpolku sopii 
n 5 v ylöspäin ja aikuisen kanssa
pienemmillekin, mutta ei ole
kuljettavissa rattaiden kanssa.

Tapahtuma alkaa illan hämärtyessä klo
18 ja päättyy 19:30. 

Pysäköinti Vähä-Tiilijärven uimarannan
P-paikalla, mistä on opastus polulle.
Lähiasukkaille suositellaan saapumista
jalkaisin tai pyörällä: mm. Tiilikankaan,
Soramäen ja Tiilijärvien suunnista
pääset paikalle helposti ulkoilureittejä
pitkin.

Varaa mukaan otsalamppu tai
taskulamppu ja maastokelpoiset
kamppeet. Ota mukaan myös oma muki, Tiirismaan Latu tarjoaa lämmintä mehua.

Pimeys ei ole ulkoilun este vaan elämyksellistä! Lapsille ehkä jopa jännittävääkin. 
Tervetuloa ulkoilemaan ja tunnelmoimaan syysloman illasta Tiilijärven rantametsikössä!

Teksti ja kuva  myös takakannessa Tiina R

TIIRISMAAN LATU
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ÄKÄSMUTKAN VIIKOT VUODELLE 2025 ON JÄSENTEN
HAETTAVISSA

Tiirismaan Ladun lomaosake  Äkäsmutka, Äkäslompolossa on jälleen jäsenten 
haettavissa. Saajan tulee olla Tiirismaan Ladun jäsen ja jäsenmaksu suoritettuna. 
Jäsen voi saada vain 1 viikon vuodessa. Hae viikkoa viimeistään 31.10.2024 mennessä.
Arvonnassa mukana olijoille ilmoitetaan tulos viikolla 45, jolloin arvonta suoritetaan. 
Saadusta viikosta pitää suorittaa 50 € ennakkomaksu ja loppulasku lähetetään n. kuukautta
ennen lomaviikkoa. 

Haettavissa on seuraavat viikot:
vko 2025 hinta/viikko                                 muuta

4, 5 250 € 18.1.-25.1. ja 25.1.-1.2.
10, 11 500 € 1.3.-8.3. ja 8.3.-15.3.   hiihtolomaviikot
16,17 500 € 12.4.-19.4. ja 19.4.-26.4   pääsiäisen aika
22, 23 250 € 24.5.-31.5. ja 31.5.-7.6. 
28, 29 250 € 5.7.-12.7. ja 12.7.-19.7.
34,35 250 € 16.8.-23.8. ja 23.8.-30.8.
40,41 350 € 27.9.-4.10 ja 4.10.-11.10. 
46, 47 350 € 8.11.-15.11. ja 15.11.-22.11. ensilumen viikko
52,1 500 € 20.12.-27.12. ja 27.12.-3.1.26   joulun aika

Äkäsmutka kesällä        Äkäsmutka talvella

Hae haluamaasi viikkoa ja myös vaihtoehtoista viikkoa sähköpostitse: 

tiirismaan.latu  @  gmail.com   viimeistään 31.10.2024. 
Tai jos sinulla ei ole sähköpostia, niin laita tekstiviesti puhelimeen 0400 325 290 
(Helena)
Tiirismaan Ladun nettisivut: https://tiirismaanlatu.suomenlatu.org 

Äkäsmutkan nettisivut: www.akasmutka.com 

TIIRISMAAN LATU
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JÄSENLEHTI KIISA v. 2025 alusta sähköisenä tiedotteena

Muutaman vuoden on Kiisa jo ilmestynyt sähköisessä muodossa, eli lehti on tullut jäsenten 
sähköpostiin. Se on lähtenyt onnistuneesti liikkeelle ja suurin osa jäsenistä lukee nykyään 
sähköistä Kiisaa.

Lehden painatus- ja postituskulut ovat nousseet niin korkeiksi, että se vie suuren osan 
yhdistyksen vuosittaisesta tuotosta. Jotta pystymme järjestämään jäsenistölle laadukasta 
toimintaa ja monipuolisia tapahtumia jatkossakin, olemme päättäneet luopua paperisen 
Kiisan toimittamisesta v. 2025 alusta. 

Jäsenrekisteristä näemme, että yhdistyksellämme on 825 jäsentä, joilta puuttuu 
sähköpostiosoite. Osa on ns. kakkosjäseniä, jotka käyttävät Kiisan lukuun ykkösjäsenen 
sähköpostia. Pyydämmekin nyt, että jäsenet menevät Suomen Ladun jäsenpolkuun 
tarkistamaan, että heillä on siellä sähköpostiosoite. Sen saa lisättyä menemällä osoitteeseen 
suomenlatu.fi/jasenpolku, sieltä löytyy kohta: puuttuuko sähköpostiosoite tiedoistasi? 

 

Tässä Suomen Ladun ohje jäsenpolkuun kirjautumisesta

KIRJAUDU JÄSENPOLKUUN

Suomen Ladun jäsenen itseasiointipalvelu on nimeltään Jäsenpolku. Kun 

kirjaudut ensimmäistä kertaa, valitse "Luo uusi salasana" ja seuraa sivuston 

ohjeita. Käyttäjätunnuksesi on Suomen Ladun jäsenrekisteriin ilmoittamasi 

sähköpostiosoite. Huomaathan, että mikäli et ole ilmoittanut sähköpostiosoitettasi, 

et pääse kirjautumaan palveluun. Palveluun kirjaudutaan 

osoitteessa: suomenlatu.fi/jasenpolku       tai puhelimitse jäsensihteeri: 09 8567 7450

Puuttuuko sähköpostisoite tiedoistasi? 

Nämä kaikki löydät sähköisestä jäsenpalvelusta
Jäsenkortti

Voit tallentaa jäsenkortin päätelaitteellesi.

Perheenjäsenen jäsenkortti Jäsenpolussa: Perheenjäsenen tietoihin täytyy lisätä 
kyseisen henkilön sähköposti, jonka jälkeen perheenjäsen pääsee kirjautumaan 
Jäsenpolkuun. Lapset, joilla ei ole omaa sähköpostiosoitetta, löytyvät kohdasta 
Jäsenyydet ja luottamustoimet. Sähköpostiosoite ilmoitetaan palvelukortilla tai 
osoitteeseen jasenpalvelu@suomenlatu.fi.

Omat tiedot

Muuttuiko koti- tai sähköpostiosoitteesi? Nyt voit päivittää itse omia tietojasi ja 
päättää muun muassa millaista viestintää saat Suomen Ladulta ja omalta 
yhdistykseltäsi.

TIIRISMAAN LATU
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Tapahtumakalenteri

Suomen Ladun tapahtumakalenteri on nyt myös Jäsenpolussa. Voit seurata itseäsi 
kiinnostavia tapahtumia, ilmoittautua ja nähdä tapahtumahistoriasi.

Laskutus

Jäsenmaksulasku löytyy Jäsenpolusta. Ensimmäisen jäsenmaksulaskun 
vastaanottamisen jälkeen voit tilata verkkopankistasi e-laskun. E-laskun tilaamiseen 
tarvitset kolme tietoa:
1) jäsenmaksulaskun viitenumeron
2) jäsennumerosi (eli asiakasnumeron), jonka löydät jäsenmaksulaskulta tai 
Jäsenpolusta
3) verkkopankissa haettava laskuttajan nimi on "Suomen Latu ry".

Jäsentiedote

Unohtuiko jäsentiedotteessa vilahtanut tapahtuma tai jäsenetu? Suomen Ladun 
jäsentiedotteet löytyvät Jäsenpolun arkistosta.

Latu&Polku

Latu&Polku-lehden näköislehtiarkisto on käytössäsi Jäsenpolun kautta. Arkisto 
sisältää vuosikerrat aina vuodesta 1945 asti.

TIIRISMAAN LATU
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Retki Itäisen Suomenlahden kansallispuistoon 

Lauantaiaamu valkeni varhain, kun
bussilastillinen iloisia latulaisia starttasi
matkaan. Bussi Hollolasta lähti ennen
kello seitsemää, kohti Kotkaa,
määränpäänä Ulko-Tammion saari. Meitä
kuljettanut laiva lähtisi Sapokan satamasta
kello 9.00 ja matka saarelle kestäisi noin 2
tuntia. 

Aurinko paistoi lähes pilvettömältä
taivaalta taittaessamme matkaa tyynessä
säässä. Päästessämme saarelle, meillä olisi
nelisen tuntia aikaa kierrellä omatoimisesti
saarta ristiin rastiin. 

Ulko-Tammio sijaitsee Haminan
kaakkoisosassa, noin 12km mantereesta.
Se kuuluu Itäisen Suomenlahden
kansallispuistoon ja on vain viiden
kilometrin päässä rajavyöhykkeestä. Saari
on asumaton ja vaikeasti saavutettavissa
ilman omaa venettä. 

Saavuttuamme saarelle, lähdimme
kiertämään ns. sotapolkua. Sen varrella oli
vanhojen linnoitusten jäänteitä,
ilmatorjuntatykkejä ja juoksuhautoja.
Kallioilta oli upeat näkymät merelle, aina
Venäjän Suursaarelle saakka. Istuskelimme rantakallioilla ja nautimme eväitä. Harmittavan 
paljon oli meri tuonut mukanaan roskia saaren rannoille. Monet meistä keräsivätkin niitä 
isot pussilliset kulkiessaan.

Yksi mielenkiintoisimpia paikkoja saarella oli valtava, kallioon louhittu tunneli. Sinne 
johdatteli pieni, mutkitteleva polku, rotkomaisen saniaisviidakon halki. Tunneli oli korkea 
ja laaja luola. Sinne olisi mahtunut ajamaan autolla sisään. Se olikin sodan aikana 
rakennettu miehistön suojaksi ja tarvikevarastoksi. Saarella oli muutenkin nähtävissä 
erikokoisten rakennusten kivijalkoja. Nyt ainoat rakennukset olivat autiotupa sekä 
rajavartioston mökki ja sauna. Rajavartiostolla oli myös tähystystorni jossa nykyään lienee 
jo automaattinen valvonta. Saarella kohoaa myös matkailijoita varten tehty näköalatorni. 
Sieltäpä aukesikin huikeat maisemat! 

TIIRISMAAN LATU
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Saarelta löytyy myös harvinaisia kasveja ja
lintulajeja. Koska oli varhainen kevät, olivat
monet kasvit vasta kasvun alkuvaihessa,
eivätkä kukkineet. Minä näin vain
ruohosipulia ja katajia marjoineen. Kuitenkin
yksi hätkähdyttävimmistä löydöistä minulle
oli joutsenen luuranko. Se oli surullisen
kaunis löytö ja pistikin hetkeksi miettimään
elämän alkua ja loppua. 

Aika saarella meni nopeaan ja jäi sellainen
tunne, että tänne täytyy palata joskus
uudelleen. 

Teksti ja kuvat: Sari Hujanen

Ulko-Tammion satama ja keittokatos (kuva Reiska)
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Sateista vaellusta Muotkatuntureilla

Vuonna 1986 vaellettiin Muotkatuntureilla erittäin kosteissa ja sateisissa tunnelmissa.
Vettä tuli taivaalta useana päivänä. Purojen ylitys hieman vaikeaa tulvavesien takia.

Autiotuvat tupaten täynnä ja teltat ja joillakin makuupussitkin märkiä. 
Siis vaellusta parhaimmillaan.

TIIRISMAAN LATU
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email:tiirismaan.latu@gmail.com        https://tiirismaanlatu.suomenlatu.org
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